With Elvita, you make room for all the things you appreciate. You get
ELVITA carefully selected products with smart solutions for a good price, designed

to make life easy.
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Massiv Grill WaterClean Pizza
kogeplade

(e
ELVITA

CGS3640VN-E2
Komfur med massiv kogeplade

e 60 cm bred - standardmadl

e Justerbar hgjde 85-94 cm

e Nem rengering med damp

e Hurtig opvarmning pd 3 plader
e Strgmforbindelse 400 V

e Bgrnesikring

Et kraftigt komfur med grillfunktion

Dette er et komfur med en massiv kogeplade og en stor

74 |-ovn. Hejden kan justeres, sé den passer forskellige
bordplademdl. Det er perfekt til dem, der vil bage og lave mad
samtidig.

Et kraftigt og sikkert komfur

Forbindelsen er 400 V, hvilket ger komfuret kraftigt og palideligt.
Det har en ovnldge, der kan bcere en veegt pd 20 kg, uden at
komfuret veelter. Det er smart og sikkert.

Pizzafunktion

Pizza-funktionen bruger en hgj temperatur, der bager pizzaen
kortvarigt med en saftig skorpe. Brug denne funktion til at lave
din perfekte pizza.

Superenkel rengering med WaterClean

Det er pcerelet at rengare ovnen. Du kan dampe, og kemikalier
er ikke ngdvendige: Heeld vand i en bakke, taeend for varmen i
30 minutter, og ter det of. Vi kalder det WaterClean. Ovnlégen
kan tages af, hvilket ger den nem at rengere. Knapper pd
komfuret kan tages af og maskinopvaskes.

Alt nadvendigt tilbehor

Med komfuret fglger to lave plader, en dyb plade og en ovnrist.
Dets teleskopiske sokkel ger hgjden justerbar mellem

85-94 cm, og det er udstyret med en elledning pd 1,5 m med et
Perilex-stik.
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ELVITA

Produktegenskaber

Farve

Betjeningstype

Type kogeplade

Type ovn

Maksimal ovntemperatur
Antal kogezoner/plader

Indikator for restvarme
Rengeringsfunktion

Barnelds pd ovnlage

Barnesikring pé betjeningsknapper

Tekniske specifikationer
Nettoveegt

Kapacitet, ovn

Hgjde

Bredde

Dybde

Strgmforsyning
Ledningslcengde, stiktype
Nominel strgm

Maksimal mcerkeeffekt

Effekt, zone/plade, venstre for
Effekt, zone/plade, venstre bag
Effekt, zone/plade, hgjre for
Effekt, zone/plade, hgjre bag
M4, zone/plade, venstre for
M4, zone/plade, venstre bag
M4, zone/plade, hgijre for
Maél, zone/plade, hgjre bag
Energiklasse

Energiforbrug, konventionel
energiforbrug, varmluftskonvektion
Model-id

Hvid

Knap
Elektrisk
Konventionel
275 °C

4

Nej

Emalje, der er
nemt at
rengere

Ja

Ja

45,6 kg

741

850-940 mm
597 mm

598 mm
400V, 50 Hz
1,5 m, Perilex
3x16 A

9800 W
2000 W

1500 W

1500 W

2000 W

220 mm

145 mm

145 mm

180 mm

A

0,82 kWh

CGS3640VN-E2

Detaljer om produktets energieffektivitet findes pd
https://eprel.ec.europa.eu/. Brug model-id'et til at finde

oplysningerne.

Elvita products are distributed and marketed by Elon Group AB.
Elon Group AB Bécklundavégen 1| 702 03 Orebro Sweden
ELON GROUP | +46(0)10-220 40 00 | ELONGROUP.SE
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